
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова 

 п. Прикубанского  

муниципального образования Новокубанский район 

 

П Р И К А З  

 

«26» августа 2022 года            п. Прикубанский                                                     №309  
 

О проведении социально- психологического тестирования  

обучающихся, достигших возраста 13 лет в 2022- 2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 20 февраля 2020 года №59 «Об утверждении Порядка проведения социально – 

психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных организациях», приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 15.08.2022 года № 1886 «О проведении 

социально – психологического тестирования обучающихся общеобразовательных 

организаций, профессиональных образовательных организаций, государственных 

общеобразовательных организаций кадетских школ – интернатов, высших учебных 

заведений, расположенных на территории Краснодарского края, в 2022-2023 учебном 

году», приказа управления образования администрации муниципального образования 

Новокубанский район от 16 августа 2022 года №411 «О проведении социально-

психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных 

организациях, расположенных на территории Новокубанского района в 2022 – 2023 

учебном году» и с целью профилактики употребления наркотических и психотропных 

веществ обучающимися п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести социально- психологического тестирования обучающихся, 

достигших возраста 13 лет, с 15 сентября по 01ноября 2022 года в соответствии 

с процедурой проведения социально- психологического тестирования лиц, 

обучающихся в общеобразовательных организациях, расположенных на 

территории Новокубанского района в 2021-2022 учебном году. 

2. Назначить ответственным за проведение социально- психологического 

тестирования Гусейнова Сергея Гудратовича, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

3. Утвердить план информационно- просветительской работы по подготовке к 

проведению социально- психологического тестирования (приложение №1). 

4. Гусейнову Сергею Гудратовичу, предоставить в управление образования: 

- сведения о численности обучающихся в срок до 05 сентября 2022 года; 

- отчет в течении трех рабочих дней по итогам проведения социально-психологического 

тестирования на электронную почту  vospnvkub@yandex.ru 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор          А.А. Мусихин 

mailto:vospnvkub@yandex.ru

		2022-10-19T13:46:40+0300
	МОАУСОШ № 8 ИМ. А.Я.ТИМОВА П. ПРИКУБАНСКОГО
	я подтверждаю этот документ




